муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад NЬ2 <РябинуШка> Комсомольского муниципilльного округа

Чувашской Республики (МБЩОУ детский сад Jф2 <Рябинушка>)

Приказ

29.|2.202з J\ъ 128-од
с. Комсомольское

Об утверждении rIетной по.тпrтики

Руководствуясь ФедерЕIльным законом от 06.12.2011 г. J,,lЬ402-ФЗ кО бухгалтерском rIете)),приказываю:
1. УтвердИть учотнУю политиКУ Для целей бухгалтерского учета (Приложение Jrlb 1 к

настоящему приказу). мкУ кЩентр финансового и хQзяйственного обеспечения>),
2. Приказ вступает в силу с 01 января2024г.
З. Контроль за исполнениеМ настоящего приказа возложить на ведущего бухгалтера

мкУ кЩентР финансовОго и хозяйственного обеспечения> Филиппову Клару,Щимитриевну.

Заведующий В.А. Герасимоваа-